ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 10, ngày 08 tháng 12 năm 2017
THƯ MỜI
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.

* Thực hiện kế hoạch năm học của Phòng Giáo dục và Đào tạo và kế hoạch bộ môn năm học 2017-2018;

* Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời: Qúy Thầy, Cô là Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác HĐGDNGLL-TNST các trường THCS đến tham dự buổi sinh hoạt như sau:

        * Nội dung:

Sinh hoạt hội nghị chuyên môn bộ môn HĐGDNGLL-TNST
 * Thời gian:   Lúc 15h30, ngày thứ hai  11/12/2017.
      * Địa điểm :
                    Trường THCS Nguyễn Văn Tố, 332-334 đường Tô Hiến Thành phường 14, Q.10.

Đề nghị tham dự đầy đủ và đúng giờ./.
Nơi nhận :

TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên

- Lưu VT

(đã ký)

   Nguyễn Thành Văn